ПОЕДИНЕЧЕН ПЛАСМАН
Автоматика

	1. 
	Златко Павлески
	„Лазо Ангеловски“
	85

	2.
	Филип Лошковски
	„Димитар Миладинов“
	80

	3.
	Стефан Ристовски
	„Димо Хаџи Димов“
	60

	4.
	Јован Јовановски
	„Васил Главинов“
	10


Агротехника
	1.
	Живкица Јанева
	„Димитар Беровски“
	98

	2.
	Александра Стојчевска
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	96

	3.
	Наталија Бојаџиева
	„Кочо Рацин“
	94

	4.
	Вања Димитриевски
	„Мирче Ацев“
	90

	5.
	Иван Божиновски
	„Аврам Писевски“
	88

	6.
	Ивана Ѓорѓиевска
	„Марко Цепенков“
	86

	7.
	Весна Којчиновиќ
	„Александар Урдаревски“
	84


Астронаутика 
	1.
	Андреј Стефаноски
	„Петар Поп Арсов“
	98

	2.
	Антонио Грујевски
	„Кирил Пејчиновиќ“
	96

	3.
	Маријана Китановска
	„Ѓорѓија Пулевски“
	71

	4.
	Ангела Дамјанова
	„Љубен Лапе“
	70

	5.
	Ивица Дениќ
	„Петар Здравковски - Пенко“
	68

	6.
	Грегор Манддиќ
	„11 Октомври“
	66

	7.
	Ангел Поповски
	„Мирче Ацев“
	59


Астрономија
	1.
	Максим Осман - Николов
	„Лазо Ангеловски“
	100

	2.
	Драгана Стојановиќ
	„Петар Поп Арсов“
	98

	3.
	Тијана Митревска
	„Љубен Лапе“
	95

	4.
	Андријана Ристевска
	„Глигор Прличев“
	93

	5.
	Елефтерија Поповска
	„Мирче Ацев“
	90

	6.
	Виктор Захариев
	„11 Октомври“
	88

	7.
	Настасија Стојановиќ
	„Ѓорѓија Пулевски“
	85

	8.
	Петар Ивановски
	„Димитар Беровски“
	81

	9.
	Ирина Петрушева
	„Живко Брајковски“
	80

	10.
	Трајче Илиевски
	„Марко Цепенков“
	80

	11.
	Сашо Никудиноски
	„Петар Здравковски - Пенко“
	80

	12.
	Моника Ацевска
	„Св. Климент Охридски“ - Бутел
	78

	13.
	Бруно Ризовски
	„Владо Тасевски“
	75

	14.
	Ивана Иванова
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	75

	15.
	Афродита Рамос
	„Димитар Миладинов“
	74


Бродомоделарство
	1.
	Славе Севдов
	„Св. Климент Охридски“ - Бутел
	99

	2.
	Мирослав Пејовски
	„Владо Тасевски“
	97

	3.
	Александар Момироски
	„11 Октомври“
	92

	4.
	Јане Јаневски
	„Дане Крапчев“
	87

	5.
	Владимир Марковски
	„Браќа Миладиновци“
	81

	6.
	Томислав Коцевски
	„Ѓорѓија Пулевски“
	80

	7.
	Филип Кочоски
	„Лазо Трповски“
	80

	8.
	Драган Цветковски
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	77

	9.
	Љупчо Миленковски
	„Аврам Писевски“
	74

	10.
	Филип Гиневски
	„Марко Цепенков“
	72

	11.
	Христијан Живковиќ
	„Кочо Рацин“ - Петровец
	71


Воздухопловно моделарство
	1.
	Ника Ивановска
	„Љубен Лапе“
	80

	2.
	Костадин Лазаров
	„Јоаким Крчовски“
	78

	3.
	Бојан Божиновски
	„Кочо Рацин“ - Петровец
	75

	4.
	Филип Вукадиновски
	„Браќа Миладиновци“
	65

	5.
	Никола Ордевски
	„Св. Климент Охридски“ - Бутел
	60

	6.
	Давид Богдановски
	„Аврам Писевски“
	40

	7.
	Ѓорѓи Јовановски
	„Владо Тасевски“
	40

	8.
	Дарко Трајковски
	„Мирче Ацев“
	40

	9.
	Филип Селамовски
	„Стив Наумов“
	30


Градежништво-архитектура
	1.
	Марија Џидрова
	„Кочо Рацин“
	99

	2.
	Ирина Банишка
	„11 Октомври“
	88

	3.
	Христијан Марковски
	„Браќа Миладиновци“
	85

	4.
	Благојче Николовски
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	65

	5.
	Оли Стојановски
	„Љубен Лапе“
	63

	6.
	Никола Ѓорѓиев
	„Ѓорѓија Пулевски“
	60

	7.
	Бенјамин Слободан Алжуроски
	„Марко Цепенков“
	40

	8.
	Дамјан Василевски
	„Аврам Писевски“
	32

	9.
	Елена Трајковска
	„Ј.Х. Песталоци“
	32

	10.
	Симона Димова
	„Кузман Јосифоски - Питу“
	32

	11.
	Весна Јовиќ
	„Св. Климент Охридски“ - Бутел
	32

	12.
	Милан Обреновиќ
	„Стив Наумов“
	32

	13.
	Марко Тасевски
	„Кирил Пејчиновиќ“
	20

	14.
	Елена Младеновска
	„Крум Тошев“
	20

	15.
	Кристијан Тргачевски
	„Св. Кирил и Методиј“ - Центар
	20


Екологија
	1.
	Ане Китановска
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	100

	2.
	Магделена Недановска
	„Глигор Прличев“
	98

	3.
	Ангела Трајковска
	„Димитар Миладинов“
	96

	4.
	Јана Серафимовска
	„Мирче Ацев“
	95

	5.
	Елена Давидовска
	„Његош“
	72

	6.
	Ивона Пешевска
	„Св. Климент Охридски“ - Бутел
	65

	7.
	Симона Митевска
	„Живко Брајковски“
	63

	8.
	Моника Пехчевска
	„Димитар Беровски“
	60

	9.
	Љубица Покупец
	„Ѓорѓија Пулевски“
	60

	10.
	Лара Бојаџиева
	„Кочо Рацин“
	59

	11.
	Ангела Димишковска
	„Марко Цепенков“
	58

	12.
	Милена Гривчевска
	„Љубен Лапе“
	54

	13.
	Анастасија Демирџиева
	„Ј.Х. Песталоци“
	53

	14.
	Јелена Момиловиќ
	„Аврам Писевски“
	52

	15.
	Драгица Ибрахимовиќ
	„Кузман Јосифоски - Питу“
	52

	16.
	Емилија Павчевска
	„Александар Урдаревски“
	50

	17.
	Стефан Зивосовски
	„Св. Кирил и Методиј“ - Центар
	49


Електроника
	1.
	Владо Георгиевски
	„Лазо Ангеловски“
	97

	2.
	Мартин Величковски
	„Ѓорѓија Пулевски“
	90

	3.
	Стефан Ѓоревски
	„Димо Хаџи Димов“
	89

	4.
	Филип Петковски
	„Стив Наумов“
	76

	5.
	Никола Христенко
	„Браќа Миладиновци“
	74

	6.
	Александар Васовски
	„Аврам Писевски“
	71

	7.
	Коста Димоски
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	63

	8.
	Христо Гиговски
	„Кузман Јосифоски - Питу“
	56

	9.
	Стефан Спасоски
	„Кочо Рацин“ - Петровец
	50

	10.
	Виктор Златески
	„Мирче Ацев“
	45


Кино-видео техника
	1.
	Мариела Клековска
	„Кирил Пејчиновиќ“
	100

	2.
	Мила Миливоевиќ
	„Кочо Рацин“
	99

	3.
	Мања Величковска
	„Лазо Ангеловски“
	98

	4.
	Марија Величковска
	„Невена Георгиева Дуња“
	96

	5.
	Марина Трајковска
	„Ѓорѓија Пулевски“
	95

	6.
	Елеонора Дељан
	„Блаже Конески“
	85

	7.
	Марија Ацевска
	„Мирче Ацев“
	83

	8.
	Иван Цветковски
	„Љубен Лапе“
	80

	9.
	Петар Алексов
	„Владо Тасевски“
	0


Компјутерска техника
	1.
	Филип Неделковски
	„Глигор Прличев“
	99

	2.
	Атанас Костовски
	„Мирче Ацев“
	91

	3.
	Дејан Рајковски
	„Ацо Шопов“
	89


	4.
	Алек Ангелов
	„Вера Циривири Трена“
	86

	5.
	Андреј Блажевски
	„Крум Тошев“
	84

	6.
	Елена Богдановска
	„Аврам Писевски“
	80

	7.
	Христијан Илиески
	„Ѓорѓија Пулевски“
	80

	8.
	Никола Димитриевски
	„Кирил Пејчиновиќ“
	80

	9.
	Драган Ванчов
	„Кочо Рацин“
	80

	10.
	Дарко Спасев
	„Лазо Ангеловски“
	80

	11.
	Габриела Грнчаревска
	„Марко Цепенков“
	80

	12.
	Адријана Темелковска
	„Наум Наумовски - Борче“
	80

	13.
	Слободан Маринковиќ
	„Св. Климент Охридски“ - Бутел
	80

	14.
	Александар Арсовски
	„Кузман Јосифоски - Питу“
	78


Конструкторство
	1.
	Стојанче Анчевски
	„Димо Хаџи Димов“
	90

	2.
	Тамара Јанкуловска
	„Св. Климент Охридски“ - Бутел
	85

	3.
	Нино Спасовски
	„Димитар Миладинов“
	80

	4.
	Стефан Кузмановски
	„Мирче Ацев“
	75

	5.
	Христијан Војчевски
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	75

	6.
	Михаил Андоновски
	„Браќа Миладиновци“
	70


Метеорологија
	1.
	Христина Петревска
	„Живко Брајковски“
	100

	2.
	Ирена Спиридонова
	„Вера Циривири Трена“
	98

	3.
	Бојана Цветковска
	„Мирче Ацев“
	96

	4.
	Емилија Лазаровска
	„Димитар Миладинов“
	94

	5.
	Елда Бакали
	„Петар Здравковски - Пенко“
	92

	6.
	Тамара Петрушева
	„Глигор Прличев“
	90

	7.
	Моника Зивчевска
	„Димитар Беровски“
	90

	8.
	Јана Велевска
	„Јан Амос Коменски“
	90

	9.
	Елена Кежаровска
	„Петар Поп Арсов“
	90

	10.
	Елена Кузмановска
	„Владо Тасевски“
	88

	11.
	Виктор Богески
	„Ѓорѓија Пулевски“
	88

	12.
	Симона Станоевска
	„Кирил и Методиј“-Стајковци
	88

	13.
	Павлина Ристовска
	„Љубен Лапе“
	88

	14.
	Наташа Ѓоргиевска
	„Марко Цепенков“
	88


Применета биологија
	1.
	Анисија Стојковска
	„Живко Брајковски“
	100

	2.
	Ангела Најдовска
	„Лазо Ангеловски“
	95

	3.
	Марија Стојановска
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	92

	4.
	Марија Зисовска
	„Димитар Беровски“
	90

	5.
	Мила Жоговска
	„Крум Тошев“
	85

	6.
	Јована Манева
	„Кирил и Методиј“-Стајковци
	75

	7.
	Адријан Стојаноски
	„Глигор Прличев“
	74

	8.
	СофијаКостовска
	„Кирил Пејчиновиќ“
	73

	9.
	Елица Матевска
	„Мирче Ацев“
	70

	10.
	Еџе Реџепагиќ
	„Љубен Лапе“
	65

	11.
	Ангела Доневска
	„Ацо Шопов“
	62

	12.
	Бранкица Ангелковска
	„Његош“
	60

	13.
	Ангеле Стефановски
	„Димо Хаџи Димов“
	52

	14.
	Марија Блажевска
	„Петар Здравковски-Пенко“
	50

	15.
	Марија Видинска
	„Кочо Рацин“
	47

	16.
	Симона Чекова
	„Св. Климент Охридски“- Бутел
	46

	17.
	Магдалена Блажевска
	„Браќа Миладиновци“
	40

	18.
	Александар Поповски
	„Ѓорѓија Пулевски“
	30

	19.
	Крсто Глигорјадис
	„Стив Наумов“
	20

	20.
	Филип Бакоч
	„Владо Тасевски“
	19

	21.
	Глигор Мицајков
	„Песталоци“
	15

	22.
	Бојана Живанова
	„Коменски“
	14

	23.
	Моника Климовска
	„11 Октомври“
	10


Применета географија
	1.
	Илија Цикарски
	„11 Октомври“
	100

	2.
	Јана Младенова
	„Св. Климент Охридски“ - Бутел
	96

	3.
	Тамара Ѓеорѓиевска
	„Петар Поп Арсов“
	95

	4.
	Мартин Ѓорѓиески
	„Дане Крапчев“
	90

	5.
	Сандра Младеновска
	„Мирче Ацев“
	90

	6.
	Милан Димовски
	„Владо Тасевски“
	88

	7.
	Сара Марковска
	„Јан Амос Коменски“
	88

	8.
	Елена Грнчаревски
	„Марко Цепенков“
	85

	9.
	Тамара Астарџиева
	„Глигор Прличев“
	80

	10.
	Стефанија Бошковска
	„Димитар Беровски“
	78

	11.
	Димитар Ставров
	„Стив Наумов“
	75

	12.
	Марија Бриндевска
	„Ѓорѓија Пулевски“
	72

	13.
	Марија Наскова
	„Љубен Лапе“
	70

	14.
	Артина Граждани
	„Петар Здравковски - Пенко“
	68

	15.
	Ружица Пинзовска
	„Живко Брајковски“
	65

	16.
	Љубен Ангеловски
	„Кочо Рацин“
	60

	17.
	Николина Соколовска
	„Кирил и Методиј“-Стајковци
	55

	18.
	Ангела Атанасовска
	„Крум Тошев“
	50


Применета математика

	1.
	Моника Славковска
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	100

	2.
	Искра Ѓорчевска
	„Љубен Лапе“
	95

	3.
	Кала Неткова
	„Димитар Миладинов“
	90

	4.
	Кристина Јонческа
	„Димитар Беровски“
	75

	5.
	Горазд Спиревски
	„Кочо Рацин“
	70

	6.
	Давид Најдовски
	„Мирче Ацев“
	65

	7.
	Филип Трајковски
	„Крум Тошев“
	60

	8.
	Јулија Грнчаревска
	„Марко Цепенков“
	55

	9.
	Андроники Антонијадис
	„Браќа Миладиновци“
	50


Применета физика
	1.
	Стојан Спасевски
	„Димитар Миладинов“
	100

	2.
	Милица Стојановска
	„Марко Цепенков“
	95

	3.
	Марија Исаковска
	„Стив Наумов“
	90

	4.
	Огнен Тасовски
	„Кочо Рацин“
	85

	5.
	Викторија Бежовска
	„Ѓорѓија Пулевски“
	80

	6.
	Мартина Витанова
	„Владо Тасевски“
	70

	7.
	Ана Марковска
	„Глигор Прличев“
	70

	8.
	Марио Стојановски
	„Мирче Ацев“
	60

	9.
	Александра Блажевска
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	50


Применета хемија
	1.
	Иван Вртев
	„Јан Амос Коменски“
	95

	2.
	Стефан Јовановски
	„Глигор Прличев“
	85

	3.
	Тамара Атанасова
	„Кирил Пејчиновиќ“
	80

	4.
	Ангела Стојанова
	„Лазо Ангеловски“
	75

	5.
	Ивана Стојковска
	„Љубен Лапе“
	70

	6.
	Мартина Митреска
	„Димитар Беровски“
	65

	7.
	Ива Крстевска
	„Димитар Миладинов“
	65

	8.
	Бранко Младеновски
	„Браќа Миладиновци“
	60

	9.
	Анита Антиќ
	„Живко Брајковски“
	60

	10.
	Викторија Георгиевска
	„Кирил и Методиј“-Стајковци
	60

	11.
	Ернес Никочевиќ
	„Мирче Ацев“
	55

	12.
	Ирена Дончевска
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	55


Радиотехника 
	1.
	Тијана Спасева
	„Гоце Делчев“ - Илинден
	100

	2.
	Давид Костов
	„Крум Тошев“
	98

	3.
	Дејан Цветковски
	„Кочо Рацин“ - Петровец
	96

	4.
	Дарко Поповски
	„Браќа Миладиновци“
	94

	5.
	Зоран Ацевски
	„Мирче Ацев“
	92

	6.
	АнаМарија Алексовска
	„Ѓорче Петров“
	90

	7.
	Здравко Трајчев 
	„Александар Урдаревски“
	88

	8.
	Елена Трајчевска
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	86

	9.
	Данијел Стојановиќ
	„Ѓорѓија Пулевски“
	84

	10.
	Валентин Јовановски
	„Кочо Рацин“
	84

	11.
	Мирослав Илиќ
	„Живко Брајковски“
	82

	12.
	Арзиона Велиова
	„Вера Јоциќ“
	80

	13.
	Викторија Бобаровска
	„Димитар Миладинов“
	80

	14.
	Илија Димитријевиќ
	„Ацо Шопов“
	78

	15.
	Драгана Васик
	„Глигор Прличев“
	76

	16.
	Роберт Симоновски
	„Марко Цепенков“
	74

	17.
	Симон Нешовски
	„Његош“
	74

	18.
	Ана Јовановска
	„Св. Кирил и Методиј“ - Центар
	74

	19.
	Горан Лазаревиќ
	„Кузман Шапкарев“
	72

	20.
	Теодора Малцева
	„Св. Кирил и Методиј“
	72

	21.
	Ерол Асан
	„Војдан Чернодрински“
	70

	22.
	Марко Крстевски
	„Љубен Лапе“
	70


Ракетно моделарство
	1.
	Никола Величковски
	„11 Октомври“
	98

	2.
	Иван Миленковски
	„Св. Климент Охридски“ - Бутел
	95

	3.
	Ѓорги Перовски
	„Мирче Ацев“
	88

	4.
	Викторија Блажевска
	„Кузман Јосифоски - Питу“
	85

	5.
	Филип Секуловски
	„Аврам Писевски“
	80

	6.
	Филип Сарџовски
	„Љубен Лапе“
	75

	7.
	Бојан Макревски
	„Браќа Миладиновци“
	70

	8.
	Васил Василев
	„Ј.Х. Песталоци“
	70

	9.
	Борче Ѓорѓиевски
	„Марко Цепенков“
	60

	10.
	Антонио Конески
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	60

	11.
	Марко Живковиќ
	„Кочо Рацин“ - Петровец
	55

	12.
	Бојан Рајковски
	„Владо Тасевски“
	45

	13.
	Филип Петрески
	„Ѓорѓија Пулевски“
	45

	14.
	Јордан Арслановски
	„Петар Поп Арсов“
	45


Роботика-Лего робот
	1.
	Владо Георгиевски
	„Лазо Ангеловски“
	80

	2.
	Драгана Коцевска
	„Димитар Миладинов“
	75

	3.
	Мартин Митревски
	„Димо Хаџи Димов“
	50

	4.
	Мирза Факиќ
	„Васил Главинов“
	40


Роботика-Роботска рака
	1.
	Стефан Андреев
	„Димо Хаџи Димов“
	80

	2.
	Александар Дончевски
	„Кузман Јосифоски - Питу“
	75

	3.
	Никола Вучков
	„Васил Главинов“
	70

	4.
	Ангел Давковски
	„Лазо Ангеловски“
	65

	5.
	Мартин Ангов
	„Димитар Миладинов“
	60


Сообраќајна техника
	1.
	Сандра Димчевска
	„Св. Климент Охридски“ - Бутел
	100

	2.
	Андреј Златевски
	„Лазо Ангеловски“
	94

	3.
	Никола Цветковски
	„Кочо Рацин“
	92

	4.
	Петар Наумовски
	„Мирче Ацев“
	84

	5.
	Марио Кришнар
	„Браќа Миладиновци“
	83

	6.
	Коста Стојановски
	„Вера Циривири Трена“
	80

	7.
	Никола Ставров 
	„Војдан Чернодрински“
	78

	8.
	Александар Пауновски
	„Љубен Лапе“
	74

	9.
	Давид Петков
	„Ѓорѓија Пулевски“
	72

	10.
	Кристијан Мирчевски
	„Димо Хаџи Димов“
	69

	11.
	Мартин Неделковски
	„Јоаким Крчовски“
	68

	12.
	Миле Стојановски
	„Марко Цепенков“
	53

	13.
	Александар Стојановски
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	49

	14.
	Костадин Филиповски 
	„Владо Тасевски“
	46

	15.
	Стефан Златановски
	„Аврам Писевски“
	42

	16.
	Катерина Јанковска
	„Стив Наумов“
	26


Фототехника
	1.
	Сара Ибрахим
	„Љубен Лапе“
	95

	2.
	Ана Капсарова
	„Невена Георгиева Дуња“
	94

	3.
	Даниела Јакимовска
	„Крум Тошев“
	80

	4.
	Филип Ковилоски
	„Св. Климент Охридски“ - Драчево
	75

	5.
	Матеја Јовановска
	„Кочо Рацин“
	74

	6.
	Ана Марија Његач
	„Ѓорѓија Пулевски“
	73

	7.
	Мими Спасовска
	„Браќа Миладиновци“
	72

	8.
	Стефанија Петровска
	„Св. Климент Охридски“ - Бутел
	71

	9.
	Моника Спировска
	„Мирче Ацев“
	70

	10.
	Каролина Стојческа
	„Блаже Конески“
	69

	11.
	Андријана Николовска
	„Ѓорче Петров“
	65

	12.
	Дарја Николовска
	„Кузман Јосифоски - Питу“
	60

	13.
	Милена Груевска
	„Марко Цепенков“
	40



Designed by Nikola Simonovski-NIXON








